
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 23.05.2006 nr 801 

Seisukoha andmine Tähe 131C krundi 
detailplaneeringu avalikul väljapanekul 
laekunud vastuväitele ning 
detailplaneeringu avaliku arutelu ajaja 
koha määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, 30 lg 1 p 2, planeerimisseaduse 
§ 21 lg-d 1 ja 2, Tartu linna ehitusmääruse § 11 lg-d 3-6 ning arvestades 02. maist kuni 16. maini 
2006. a toimunud planeeringu avalikul väljapanekul laekunud Tähe 131A kinnistu omaniku AS 
Faeton kirjalikku ettepanekut, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arvestada Tähe 13IC krundi detailplaneeringu avaliku väljapaneku käigus esitatud ASi Faeton 
kirjaliku ettepanekuga ja korrigeerida detailplaneeringut järgmiselt: 

1.1 mitte määrata Tähe 131A krundile liiklusservituudi seadmise vajadust kruntide Tähe 
13 IC ja Vasara 56 kasuks, kuna mõlemal krundil on olemas juurdepääs avalikult tänavalt; 

1.2 korrigeeritud planeeringulahendus kooskõlastada ASiga Faeton. 

2. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada detailplaneeringu avalik arutelu 
avaliku väljapaneku tulemuste tutvustamiseks 2. juunil 2006. a kell 16:00 linnaplaneerimise ja 
maakorralduse osakonnas, Raekojaplats 3. 

3. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada avaliku väljapaneku tulemuste ja 
avaliku arutelu toimumise aja ning asukoha kohta teate ilmumine ajalehes "Postimees". 

4..Korraldus jõustub 24. mail 2006. a. 

Laine Jänes 
Linnapea / ^ ^ ^ Türi MölcET 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


